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	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Для какой категории
	Ответственный (Ф.И.О) должность

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


	«На ноте любви» - праздник песни

«Поэзия Зимы»  - вечер поэзии

« В поисках чародеев» - театрализованная программа

« В Леденцовом царстве, в Шоколадном государстве»

« Екатерина санница» - зимний праздник

« Сказочный переполох» -  праздничная постановка

Вечера танцев
	03.12.14

14: 30
  06.12.14

15: 00
  16.12.14

14:00

24.12.14

14:00

27.12.14

15:00

  30.11.14

19:00

06,13,20,27


	ДК

      ДК

       ДК

ДК

ДК

     ДК

ДК


	Все категории

Молодёжь

              Дети

Дети

Все категории

     Все категории

Молодёжь
	Совет ДК

     Совет ДК

     Совет ДК

     Совет ДК

Совет ДК

    Совет ДК

Совет ДК




                      Директор СДК                 /Е.В.Полевая/
